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InternaC|onaIn| plivacki miting "Mladi za mlade 2016"

Organizator: Udruzenje "Mladi za mlade" i PK "Sport Time", Sarajevo

Suorganizator: Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo
Sarajevo, Bosna i Hercegovina, 15.10.2016 do 16.10.2016
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Disciplina 1
15.10.2016 - 17:00

Muski/M, 50m Delfin/Fly

Otvoreno
Rezultati Finale

Bodova: FINA 2015
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Puno ime/Full Name

Boris STOJANOVIC

Amer VOLJEVICA

Filip MAJCEN GOVC

Mihael VIDOJEVIC
Norbert ARANYI
Maté MATEJDESZ
Nihad HRBAT

Ivo MARIC

Marko JOVICIC
Jan GERCER
Elliot NYSTROM

Feda OMERBEGOVIC

Duje GRGIC
Omar ZUKANOVIC

Nejc SUBAN
Balazs HORVATH

G.R.
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Puno ime kluba/Full Club Name

Dinamo, PA
Sport Time, SA
Delfin, Lju

Jug, DU
Békéscsabai EUK
Békéscsabai EUK
Bosna, SA

Orka, MO

Olymp, BL
Neptun, CE
Sodertérns, Sl
Sport Time, SA
Jadera, Zadar
Marlin, SA

Delfin, Lju
Békéscsabai EUK

Vreme/Time Bod/Pts Status VR

25.96
26.17
26.97
27.24
27.64
27.94
28.33
28.49

28.37
28.52
28.53
28.54
28.70
28.75
28.82

645
629
575
558
534
517
496
487

494
486
485
485
477
474
471

Tel.: +381 63 549 357 (7/24 sem kad sam u BiH)
Saljite svoje propozicije na adresu:

Vas$ sajt o plivanju: http://plivanje.info
mmilomir@gmail.com ili plivanje.info@gmail.com

Kad sam u BiH - Tel: +387 65 167 945
i naci ¢e se na stranicama http://plivanje.info!

Splash Meet Manager, 11.44380

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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